הליך הרישום
רישום הרגיל ללימודי שנה א' לשנה"ל תשפ"ז )2027-2026( ותוכניות לתואר שני יחל

ביום 21.12.2025 ויסתיים ביום 31.3.2026.
הרישום המאוחר ללימודים ייפתח בתום הרישום הרגיל, ביום 1.4.2026 , על בסיס מקום
פנוי. בתקופת הרישום המאוחר המכללה רשאית לשנות את התנאים להגשת מועמדות.

דקנית בית הספר לניהול וכלכלה: פרופ' ורד הולצמן

ראש התכנית: פרופ' רפאל שניר

• תואר ראשון ממוסד מוכר להשכלה גבוהה בכל תחום, בציון גמר של 80 לפחות או תואר
שני/שלישי ממוסד מוכר להשכלה גבוהה בכל תחום )מדעי החברה, מדעי הרוח, מדעי

הטבע, מדעים מדויקים(.
• קורות חיים בהיקף של עמוד/שניים, עם דגש על ידע והתנסויות רלוונטיים.

• ראיון אישי.

הליך הרישום
הרישום הרגיל ללימודי שנה א' לשנה"ל תשפ"ז )2027-2026( ותוכניות לתואר שני יחל

ביום 21.12.2025 ויסתיים ביום 31.3.2026
הרישום המאוחר ללימודים ייפתח בתום הרישום הרגיל, ביום 1.4.2026 על בסיס מקום
פנוי. בתקופת הרישום המאוחר המכללה רשאית לשנות את התנאים להגשת מועמדות.

רישום לאקדמית:
ברישום במעמד פגישת ייעוץ בליווי יועצת הלימודים.

תנאי הסף להגשת מועמדות לתואר שני במדעי המחשב:
תואר אקדמי ראשון במדעי המחשב של מוסד מוכר להשכלה גבוהה בציון גמר 80 לפחות.
בהחלטות לגבי קבלה יובאו בחשבון הישגים אקדמיים בלימודים לתואר הראשון, לצד
ניסיון והישגים בעבודה בתחום. מועמדותם של מועמדים בעלי תואר ראשון בתחום אחר

תועבר לבדיקתה של ועדת הקבלה לתואר שני.
הליך הרישום:

הרישום הרגיל ללימודי שנה א' לשנה"ל תשפ"ז )2027-2026( ותוכניות לתואר שני יחל
ביום 21.12.2025 ויסתיים ביום .31.3.2026

הרישום המאוחר ללימודים ייפתח בתום הרישום הרגיל, ביום ,1.4.2026 על בסיס מקום
פנוי. בתקופת הרישום המאוחר המכללה רשאית לשנות את התנאים להגשת מועמדות.

על מנת להירשם:
• רישום במעמד פגישת הייעוץ בליווי יועצת הלימודים.

הליך הרישום:
הרישום הרגיל ללימודי שנה א' לשנה"ל תשפ"ז )2027-2026( בתוכניות לתואר שני

יחל ביום 21.12.2025 ויסתיים ביום 31.3.2026
הרישום המאוחר ללימודים ייפתח בתום הרישום הרגיל, ביום ,1.4.2026 על בסיס מקום
פנוי. בתקופת הרישום המאוחר המכללה רשאית לשנות את התנאים להגשת מועמדות.

רישום לאקדמית:
א רישום במעמד פגישת ייעוץ בליווי יועצת הלימודים.

*הענקת התואר מותנית באישור המל"ג.

:)M.A.( *)הליך הרישום והקבלה ללימודי תואר שני באֲחָיוּת )סיעוד

:)M.A.( *)תנאי הסף להגשת מועמדות תואר שני ב"אחֲיָוּת" )סיעוד
•תואר ראשון ממוסד מוכר להשכלה גבוהה בכל תחום, בציון גמר של 80 לפחות.

•תעודת אח.ות מוסמך.ת
•ראיון אישי

הליך הרישום
הרישום הרגיל ללימודי שנה א' לשנה"ל תשפ"ז )2027-2026( ותוכניות לתואר שני יחל

ביום 21.12.2025 ויסתיים ביום 31.3.2026.
הרישום המאוחר ללימודים ייפתח בתום הרישום הרגיל, ביום ,1.4.2026 על בסיס מקום
פנוי. בתקופת הרישום המאוחר המכללה רשאית לשנות את התנאים להגשת מועמדות.

רישום לאקדמית:
א רישום במעמד פגישת ייעוץ בליווי יועצת הלימודים.